2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПРОСВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2023г. № 5/1
           Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
        В соответствии со статьей 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Самарской области от 25.10.2019 749 «О соглашениях о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Самарской области» и во исполнение соглашения от 21.12.2021 №6/22 «О мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселений (внутригородских районов) Самарской области», в целях обеспечения сбалансированности бюджета сельского поселения Просвет, повышения эффективности и результативности работы участников бюджетного процесса,  администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов.
      2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области.
      3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          С.И.Шевцов
Вдовухина Н.Н.998-25-25